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PLANI

I PUNES TE KOMITETIT PER SHENDETESI, MIREQENIE SOCIALE

PER VITIN 2024

SHKURT

1. Miratimi i Planit te Punes se Komitetit per vitin 2024

88

- Miratimi i orarit te mbledhjeve te Komitetit per vitin 2024

(OS]

. Raporti i punés s¢ Komitetit pér vitin 2023

PRILL

1. Informat nga DSHMS- per sektorin e Shendetesise

o

. Informat nga DSHMS- per sektorin e Mireqenies Sociale

3. Informat nga DSHMS- per diten Boterore per Autizmin

QERSHOR

1. Informat rreth raportit te punes 6 mujore te DSHMS

8]

- Vizite pune e antareve te Komitetit ne Qendren per Pune Sociale

3. Raport nga drejtori ¢ QKMF-s per vizitat sistematike te nxenseve ne shkolla

GUSHT

1. Informat nga DSHMS- mbi ecurin e puneve te Qendrave te Mjeksis Familjare ne
Fshatra

[0

. Informat nga DSHMS-mbi menaxhimin dhe furnizim me barna

(8]

. Diskutim rreth gjendjes ne komunen tone ne lidhje me drogat

TETOR

1. Vizite pune e antareve te Komitetit ne QKMF- Shtime

2. Informat nga DSHMS- rreth fushates per Muajin e Ndergjegjsimit per Kancerin
e Gjirit

DHJETOR

1.Miratimi i orarit te punes se Komitetit per vitin 2025

2. Miratimi i Planit te Punes se Komitetit per vitin 2025

3.Informat e pergjithshme e Drejtoris per Shendetesi dhe Mireqenie Sociale

7 T\ Kryesuesi i Komitetit
VLR Besarte Musliu-Spahija
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